cludo igitur eam interlocutoriaz sed hz vim sive diffinitiue plus aut qz certum sum no esse merā diffinitiua qz illud ē verum qz nulluz alterius subiecti vel entis sapit naturā vñ dicimus merū z no mixtū imperiū z est qz hz merā z abstractā nāz a mixto z a iuriū dīctōe simplici sicut est a iaduētē i facinorosos hoies. ff. de iuriū dīctōe. om. in. l. imperiū z ff. de uer. ob. l. v. in p. vii dixit bar. ff. de accu. l. tertia. qz absolu toria ab observatione iudicij lata ex cā iponēte fine contro nersie rōe ordinis est interlocutoria ratione effectus diffini tina cum ergo sapiat naturam subiectorum patet qz non po test dici nec intelligi interlocutoria nec mere diffinitiua ar eoz que no. glo. magna insti. de acf. S. quedā z ibi p. dy. Et ex p̄dictis apparet decisio cīm̄ quēsitoz qz ex quo dca. pñu ciatio no est diffinitiua sna z maxie mera qd̄ uerba statuti de remissione loquētia no uendicat sibi locū z sic nec dispō ff. so. ma. l. si nero. S. d. uiro. Et ita cōsulo ego ang. cxvi De monasterio priuato certa possessione z c. an posse sor ad restitutionem debeat condemnari.

**I CIMUS** Libellus in quo cōtinet petitiō restōnis possessiōnis eo qz monasteriū cecidit a possessiōne p̄ dicta multū generalis fuit z pōt sub eius for ma uenire oē remediuū qd̄ cōpetere pōt a possessiōne cadenti z si pbatū eēt de uioletia cōpulsina illata monasterio seu laboratoribz si p manus mille dca posses sio abulasset ēt si successorz nouissimis malā fidē non h̄bet deberet possessor ad restōem possessiōnis condēnari ut. ff. qz me. ca. l. si cū excep. S. q. q. ut no. Inno. de resti. spo. c. spe. in fi. vbi aut de uioletia cōpulsina non pbatū tūc aut possessiō ad possidentē bona fide puenit nec cām habe ret ab eo ad quē cū pmo loco cū vicio puenit possessiō z nullū remediuū cōpetit oē possessorē ei qz possessiō cecidit rōe solius possessiōnis qz in cā pari melior est cōdi cōtō possidentis ut in regula iur. z ff. de publi. l. sine aut. S. si duobus uer. qz si aduersus si aut cām habuit a raptore uel fure aut alio qui vicio dictā rē primo occipauerat tunc suc currīt ei qui cecidit a possessiōne oē talē possessorē quasi in uiciū sui actoris succedēt multipli pōt eni successor al. pos sessor cōueniri. Trictaria. ff. de tricta. l. i. Pōt cōueniri ex l. coloni. C. de agri. z censi. l. xi. pōt cōueniri conditione ex decre. sepe de resti. spo. z hoc fuit de mēte glo. C. de fur. l. in civile in uer. a. dñis z e. ti. l. fi. S. sed cū in. q. in uer. furti uā sine hic uiterius possessor scuerit uitiū rapine uel furti uitatis sine no. Si aut cām non habuit a dicto vicio posses sorse tunc si sciuīt uel scire debuit uiciū possessiōnis tūc conueniri pōt ex decre. sepe. Si aut ignorauit tunc nullo mō conueniri pōt sic dicit Inno. in. d. c. sepe. z hoc ēt vī tenere bar. in. d. S. sed cū in secunda. Nunc ad ppositū defenda mus z dico qz a dictis z attestatiōnibus testiū inductorum pro parte monasteriū liquide apparet qz de dimidiate fru ctū dicte terre dñs. Alōne fuit responsū de mādato franciscī ludonis quo cōstat exactis predictis habuisse in dicta possessiōne vicioz ingressū z sic illa pro dimidia ipsa habu it cām ab inuasore z ad dimidiā p̄dictam sine dubio venit cōdēnanda per rōes z iura superius allegatas. In alia ne ro dimidia apparet ex p̄dictis qz non habuit cām ab eodez cū post morte dicti francisci totalr dicta dñs incepit posside re z sic ab alia dimidia vī qz ueniāt absoluenda cū non sit deductū uel probatum qz ipsa scinerit uel scire debuerit dictam possessiōne uiciosam esse. In h̄ium facit qz lipollus pater laborator dicti tenūtēti terre dicit qz ipse existens la borator eius pro dicto monasterio recepit in mādatiā a dicto francisco ut r̄sideret eidez de fructibus dicte terre z no dicto monasterio z eodē modo mandauit cuiā creſti labo ratori sīl dce terre z qz tūc laboratores p̄dicti timētes p̄tē dicti frācīscī r̄siderunt eidē de fructibus p̄dicti z no dicto monasterio z sic cōpulsī fructus p̄ vī reddiderunt vī per unā cōpulsuā dictis frācīscīs dictā possessiōne vī adeptus z idē probauit sōzor magia z creſte p̄dictus. Ista op. esz uera si probatū eēt de tali motu qui actionē qd̄ metus cā. p duceret sed no est articulatiū nec deductū nec pbatū qz me tūs illarz laboratoresibz cadere potuerit in cōstantē vīz qz ne cessariū est ad om̄i actionis p̄dictē ut. C. de trasach. l. inter positas potius igit ex colonoz p̄dictōe dictuz monasteriū potius dici priuati sua possessiōne ut. C. d. acqui. pos. l. ex li beris. Concludo igitur ex pmissis qz ex quo non ē pba